



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
वीर सावरकर अंतर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा, पोर्ट ब्लेयर
VSI AIRPORT, PORT BLAIR

एएआई/पीबी/इंजीनियरिंग-सिविल/एएमसी/2023-24/ 70

दिनांक : 13/07/2023

सेवामें,
मैसर्स काकोलिल ट्रेडर्स एजेंसियां,
254, एमजी रोड, लांबा लाइन,
पोर्ट ब्लेयर, दक्षिण अंडमान और निकोबार द्वीप -
744103

To,
M/s Kakolil Traders Agencies,
254, MG Road, Lamba line,
Port Blair, South Andaman & Nicobar
Island - 744103.

Subject : वीएसआई हवाई अड्डे , पोर्ट ब्लेयर पर वर्ष 2023-24 के लिए सिविल कार्य (टर्मिनल बिल्डिंग, एप्रन और परिचालन क्षेत्र, सिटी साइड कार पार्किंग क्षेत्र, आवासीय भवन और क्षेत्र, कार्गो कॉम्प्लेक्स, सी आई एस एफ बैरक, डी.वी. ओ.आर कॉम्प्लेक्स और भारतीय तटरक्षक हेंगर, शिबपुर हवाई अड्डा और कारनिकोबार हवाई अड्डा) की मरम्मत और रखरखाव के लिए वार्षिक दर अनुबंध ।

Annual Rate contract for repair and maintenance of Civil Works (Terminal Buildings, Aprons & Operational area, City Side car parking Area, Residential Building & Area, Cargo Complex, CISF Barracks, DVOR Complex and Indian Coast Guard Hanger) at VSI Airport, Port Blair including Car Nicobar Airport and Shibpur Airport for the year 23-24.

संदर्भ/Ref- आपका ई टेंडर 2023_AAI_152370_1 दिनांक 02.06.2023

Your e tender 2023_AAI_152370_1 opened on dated 02.06.2023.

1. ऊपर उल्लिखित कार्य के लिए आपकी निविदा अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से आपके द्वारा उद्धृत प्रतिशत दर पर स्वीकार की जाती है, जो बीओक्यू दरों (अर्थात डीएसआर 2021 मदों की मूल दर और अतिरिक्त) से @ 2% (दो प्रतिशत) कम है। विविध आइटम), रुपये की राशि के लिए। 3,00,00,000/- (रुपये तीन करोड़ मात्र) जीएसटी को छोड़कर। जीएसटी लागू होने पर अतिरिक्त भुगतान किया जाएगा ।

Your e-tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of Chairman, Airports Authority of India, at the percentage rate quoted by you, which is @ 2 % (Two percent) below BOQ rates (i.e. Basic Rate of DSR 2021 items and additional miscellaneous items), for the sum of Rs. 3,00,00,000/- (Rupees Three Crore only) excluding GST. GST shall be paid extra as applicable.

Conti...2....



::2::

2. संयुक्त। जनरल मैनेजर (इंजीनियरिंग - सिविल), एएआई, वीएसआई एयरपोर्ट पोर्ट कार्य के प्रभारी इंजीनियर होंगे। आपसे सहायक के कार्यालय में उपस्थित होने का अनुरोध किया जाता है। अनुबंध समझौते पर हस्ताक्षर करने के लिए काम शुरू होने की निर्धारित तिथि से 15 दिनों के भीतर जनरल मैनेजर (इंजीनियरिंग-सिविल), एएआई, वीएसआई एयरपोर्ट पोर्ट ब्लेयर। अनुबंध अनुबंध रुपये के मूल्य के गैर-न्यायिक स्टाम्प पेपर पर निष्पादित किया जाएगा। 100/- (एक सौ रुपये मात्र) और स्टाम्प पेपर की लागत आपके द्वारा वहन की जाएगी।

Joint. Gen. Manager (Engg. - Civil), AAI, VSI Airport Port shall be the Engineer- in-Charge of the work. You are requested to attend the office of the Asst. Gen. Manager (Engg.- Civil), AAI, VSI Airport Port Blair within 15 days from the stipulated date of start of work to sign the contract agreement. The contract agreement shall be executed on a Non-Judicial Stamp Paper of value Rs. 100/- (Rupees one hundred only) and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

3. आपके टेंडर के साथ सीपीपी पोर्टल के माध्यम से ऑनलाइन भुगतान पर प्राप्त 6,00,000/- रुपये (केवल छह लाख रुपये) की बयाना राशि सुरक्षा जमा राशि जमा करने के बाद या चल रही राशि से सुरक्षा जमा के रूप में ईएमडी राशि की कटौती के बाद वापस कर दी जाएगी। बिल।

The Earnest Money amount of Rs.6,00,000/- (Rupees Six lakhs only) received on online payment through CPP Portal along with your tender will be refunded after depositing of Security deposit or after deduction of the EMD amount as security deposit from the running bills.

4. कृपया इस पत्र के जारी होने की तिथि से 10 दिनों के भीतर एक मुश्त राशि रु 30,00,000.00 (रुपय तीस लाख मात्र) जमानत राशि के तौर पर जमा करा दे अन्यथा ठेके के करारनामों में दी गई शर्त के अनुसार यह राशि आपके रनिंग बिल से काट ली जाएगी।

You are directed to deposit Rs. 30,00,000/- (Rupees Thirty lakhs Only) towards security deposit within 10 days from the date of issue of this letter, failing which, 10 % of value of work done will be deducted from your running bills as security deposit as per the condition of clause -1A on page GCC 16 of the contract document.

5. आपसे निवेदन है कि आप केंद्रीय और राज्य सरकारों के 1970 के अधिनियम अनुबन्ध श्रम नियम तथा 1971 के केंद्रीय नियम (नियम तथा उन्मुलन) एवं केंद्र तथा राज्य सरकार के न्यूनतम वेतन अधिनियम और नियमों के प्रावधानों का अनुपालन करें।



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
वीर सावरकर अंतर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा, पोर्ट ब्लेयर
VSI AIRPORT, PORT BLAIR

::3::

You are requested to comply with the provisions of contract labour (Regulation and Abolition) Act of 1970 and contract labour (Regulation and Abolition) Central Rules 1971 & Minimum Wages Act and Rules there of Central & State Governments.

6. आपको निर्देश दिया जाता है कि तुरंत सहायक महाप्रबंधक (अभि-सिविल), भाविप्रा, वीर सावरकर अंतर्राष्ट्रीय हवाई अड्डा, पोर्ट ब्लेयर, से मिले वह आपको साईट सौंपने की व्यवस्था करेंगे। कृपया नोट कर ले कि काम करने का निर्धारित समय 12 (बारह) महीने है जो कि इस पत्र के जारी होने के 10दिनो या साईटहैंडओवर की वास्तविक दिनांक जो भी पहले हो उस दिनांक से गिना जाएगा।

You are also directed to contact Asst. Gen. Manager (Engg - Civil), AAI, VSI Airport Port, immediately who will arrange to hand over the site to you. Please note that the time allowed for carrying out the work shall be 12 (Twelve) Months and same shall be reckoned from the 10th day after issue of this letter.

7. अनुबंध के संबंध में कोई भी आगे का पत्राचार सामान्यतः प्रभारी अभियंता को संबोधित किया जाना चाहिए। ऊपर उल्लिखित सभी पत्र अनुबंध का हिस्सा बनेंगे।

Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Engineer-in-charge. All the letters referred above shall form part of contract.

8. कृपया पावती भेजे और इस पत्र के साथ संलग्न दूसरी प्रति को हस्ताक्षरितकर स्वीकृत की निशानी के रूप में भेजे।

Please acknowledge the receipts and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

धन्यवाद

21/08/23
13/08/23

संयुक्तसहायक महाप्रबंधक(अभि-सिविल),
भाविप्रा, वीएसआई एयरपोर्ट, पोर्ट ब्लेयर,
कृते तथा और से, अध्यक्ष, भा.वि.प्रा

संलग्न : Schedule of Quantities.